

HSN-W (100 KAPS.)

CENA: **37,50** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL935

Kod EAN: PL935



OPIS PRZEDMIOTU

HSN-W

SUPLEMENT DIETY

HSN-W (Hair Skin Nails - Woman) - Piękne włosy, zdrowa skóra i mocne paznokcie!

Szukasz kompleksowego wsparcia dla swoich włosów, skóry i paznokci? HSN-W to dedykowany suplement diety stworzony specjalnie dla kobiet, aby pomóc Ci osiągnąć piękne i zdrowe włosy, promienną skórę oraz mocne paznokcie.

Główne składniki HSN-W:

Rodymeria palczasta jest naturalnym źródłem przeciwutleniaczy, które mogą pomóc w ochronie komórek skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Skrzyp polny jest bogaty w składniki odżywcze, takie jak krzem, który jest niezbędny dla produkcji kolagenu, białka odpowiedzialnego za elastyczność i zdrowy wygląd skóry, włosów i paznokci. Skrzyp polny może również wzmacniać włosy i paznokcie, pomagając utrzymać ich zdrowy wygląd.

Liść szalwii wspomaga dobre samopoczucie w okresie menstruacji.

Liść rozmarynu jest bogaty w przeciwutleniacze, które pomagają w zwalczaniu szkodliwych wolnych rodników i wspierają zdrowie komórek skóry. Dodatkowo rozmaryn wspiera wydalanie wody przez drogi moczowe.

Jak to działa?

Włosy: HSN-W wspiera zdrowe włosy, pomagając w utrzymaniu ich siły, blasku i elastyczności. Składniki takie jak skrzyp polny i rodymeria palczasta mogą wpływać na kondycję włosów, zapewniając im odpowiednie składniki odżywcze.

Skóra: Rozmaryn, może pomóc w utrzymaniu zdrowej i promiennej skóry. Jego działanie przeciwutleniające może chronić skórę przed uszkodzeniami i wspierać jej naturalne procesy regeneracyjne.

Paznokcie: HSN-W może wspomagać wzmocnienie paznokci, pomagając im zachować zdrowy wygląd i odporność. Skrzyp polny może przyczynić się do zwiększenia ich wytrzymałości.

Zadbaj o swoje włosy, skórę i paznokcie z HSN-W (Hair Skin Nails - Woman). Wybierz naturalne wsparcie dla piękna i zdrowia, stworzone specjalnie dla Ciebie.

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki aktywne:	W dziennej porcji (6 kapsułek)
Rodymenia palczasta (<i>Rhodymenia palmata</i>)	984 mg
Części nadziemne skrzypu polnego (<i>Equisetum arvense</i>)	738 mg
Liść szalwii lekarskiej w proszku (<i>Salvia ocinalis</i>)	492 mg
Liść rozmarynu lekarskiego w proszku (<i>Rosmarinus ocinalis</i>)	246 mg

SKŁADNIKI:

Plecha rodymenii palczastej w proszku (*Rhodymenia palmata*), części nadziemne skrzypu polnego w proszku (*Equisetum arvense*), otoczka kapsułki (żelatyna), liść szalwii lekarskiej w proszku (*Salvia ocinalis*), liść rozmarynu lekarskiego w proszku (*Rosmarinus ocinalis*).

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

3 kapsułki 2 razy dziennie w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia! W przypadku zażywania leków, przed spożyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Butelka jest zaplombowana. Nie spożywać w przypadku uszkodzenia lub braku wewnętrznego uszczelnienia.

Najlepiej spożyć przed końcem (miesiąc/rok) i Numer partii: patrz spód opakowania.

Warunki przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.